
Nr Nr.AN Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

A

A-1

1 3,2 Prerje bime te vogla ø-10cm m² 6.250,00                                   -   

2 2.426/5 Prishje mure betoni m3 188,00                                   -   

3 2.426/7 Prishje kollona, trare b/a (perfshire transportin) m
3

45,00                                   -   

4 2,426 Prishje mur tulle pa pastrim (perfshire transportin) m
3

155,00                                   -   

5 2.426/4 Prishje soleta b/a (perfshire transportin) m
3

180,00                                   -   

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m
3

650,00                                   -   

7 Analize Skarifikim shtrese asfalti me makineri m
2

2.450,00                                   -   

8 Analize Cmontim  konstruksione metalike (perfshire transportin) Ton 10,00                                   -   

                                  -   

A-2

1 3.112/b
Germim dheu me ekskavator zingjir 1.0 m³, prani uji ~ 2m, me shk ne mjet

m3 13.645,00    -                               

2 Analize Pompa per largimin e ujerave nga basenet ekzistues ore 150,00         -                               

3 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore , perhapur e ngjeshur me makineri m3 7.375,00      -                               

4 An.164/1a Mbushje me material te germuar me pare , perhapur e ngjeshur me 

makineri

m3 9.000,00      -                               

5 3.59/b Germim themel i vecuar, gropa sip. 10-30 m², toke te zakonshme h=1.5 m m3 18.300,00    -                               

6 3.184/a Shtrese zhavor lumi t=30cm m2 7.962,00      -                               

7 An.164/1a Mbushje me material te germuar me pare , perhapur e ngjeshur me 

makineri

m3 2.400,00      -                               

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 20.545,00    -                               

9 Analize Gjeomembrane  Macline  GCL-CL100 m2 8.200,00      -                               

10 2 an-1 Shpim pusi 20 m komplet+ Aksesor cope 2,00             -                               

11 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 2.400,00      -                               

12 2,166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 75,50           -                               

13 3,365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 153,00         -                               

14 3,366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 50,00           -                               

15 3,656 Prize me elem. B.A. parabolike per 100l/sek, me porte barazh cope 8,00             -                               

16 3,244 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 per priza m³ 80,00           -                               

17 3,644   Porte metalike me mekanizem ngrites me krahe ton 4,00             -                               

                                  -   

A-3

1 2.71/1 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-15 m3 478,00         -                               

2 2.54/1 Mure gur dekorativ ne lartesi deri 3 m me llac perzjerje M15 m3 77,00           -                               

3 2,86 Mure me tulla  me 8  vrima   t = 12 cm, h-3m, llac perzier M-15 m3 17,00           -                               

4 2,84 Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 49,00           -                               

5 Analize F.V shtrese termoizoluese me polisterol t=5cm  (muret perimetrale) m2 126,00         -                               

                                  -   

A-4

1 2.262/3 Nenshtrese beton M-150 m3 396,00         -                               

2 An Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 1.725,00      -                               

3 An Soleta te plota b/a C 25/30  t = 10 cm, h ~ 4m m3 930,00         -                               

4 An Soleta b/a monolite me tulla me 6 vrima,  Hd = 6m, trashesi 25cm C 25/30 m3 1.290,00      -                               

5 2.130/1a Mure b/a t=21-30 cm , C16/20 mure per zonen e arinjve m3 165,00         -                               

6 An Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 25/30 m3 510,00         -                               

7 2.117/1b Kollona b/a C 25/30 m3 270,76         -                               

8 An Breza b/a monolit C 25/30 m3 98,00           -                               

9 2.209/a F.V Ulluk Shkarkimi  tuba plastik ml 1.200,00      -                               

10 2,166 F.V hekur betoni periodikØ6-10 mm ton 38,00           -                               

11 2,167 F.V hekur betoni periodikØ>12 mm ton 380,00         -                               
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12 An Trare e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m m3 300,00         -                               

                                  -   

A-5

1 Analize Shtrese gur te lare lumi ne te thate t =5 cm m3 133,00         -                               

2 An-6 FV gjeotekstil 165g/m2 m2 2.570,00      -                               

3 2,197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama m2 2.740,00      -                               

4 2,196 H/Izolim mur pudrumi betoni me primer dhe 1k katrama m2 900,00         -                               

5 2.262/3 Shtrese betoni c 12/15 per pjerresi t min=  5 cm m3 130,00         -                               

6 Analize Shtrese termoizoluese me polisterol t =5 cm m2 2.570,00      -                               

7 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 2.570,00      -                               

8 2,203 Veshje  llamarine xingat per parapetin e taraces m2 280,00         -                               

9 Analize Mbushje me humus t=10 cm (tarraca e restorantit+streha majmunet) m3 31,50           -                               

10 Analize Mbjellje  bari (tarraca e restorantit+streha majmunet) m2 415,00         -                               

11 2,197 H/Izolim tarace me primer dhe 2k katrama (tarraca e restorantit+ streha 

majmunet)

m2 415,00         -                               

12 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t =10 cm (tarraca e restorantit+ streha 

majmunet)

m2 415,00         -                               

13 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil (tarraca e restorantit+ streha majmunet) m2 415,00         -                               

14 2,279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm (tavani i restorantit+ streha majmunet) m2 415,00         -                               

15 Analize Kompesate mbrojtese (tarraca e restorantit+ streha majmunet) m2 415,00         -                               

                                  -   

A-6

1 2,264 Shtrese lluster Çimento per ambientet e brendshme m2 720,00         -                               

2 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi m2 1.610,00      -                               

3 2,273 Shtrese me pllaka mermeri (ne sheshpushimet e shkalleve) m2 15,00           -                               

4 2.268/a Shkalle mermeri, graniti m2 20,00           -                               

5 3.620/an Shtrese pllaka betoni t=6 cm (per sistemimin e jashtem  godinat e hyrjes) m2 500,00         -                               

6 2,261 Shtrese rere t=3 cm (per sistemimin e jashtem  godinat e hyrjes) m3 18,00           -                               

7 2.258/2 Shtrese zhavori filtruese t=5 cm (per sistemimin e jashtem  godinat e 

hyrjes)

m3 30,00           -                               

8 An-6 FV gjeotekstil 165g/m2 (per sistemimin e jashtem  godinat e hyrjes) m2 500,00         -                               

9 2.258/2 Shtrese zhavori filtruese t=10 cm (per sistemimin e jashtem  godinat e 

hyrjes)

m3 59,00           -                               

10 2,197 H/Izolim  me primer dhe 2k katrama m2 500,00         -                               

                                  -   

A-7

1 2,300 Suva solete H~4m, me drejtues me krah m2 2.089,00      -                               

2 2,310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah ,llac I perzier M-25 m2 4.171,00      -                               

3 2,334 Suva e zakonshme fasade mur tulle me lartesi mbi 8ml m2 1.867,00      -                               

4 2.308/a Suvatim me grafiato H>4m m2 453,00         -                               

5 2,326 Veshje banje me pllaka importi m2 349,00         -                               

6 2.324/b Plintusa gres importi h=10 cm ml 800,00         -                               

                                  -   

A-8

1,1 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham (klasat+administrata) m2 48,00           -                               

1,2 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham (bar restoranti) m2 25,00           -                               

1,3 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham (magazina e arinjve) m2 2,00             -                               

1,4 2.375/a Dritare d/alumini dopio xham (biletaria e fermes) m2 1,80             -                               

2,1 2.373/1 F.V Vetrata d/alumini dopio xham (klasa+administrata) m2 65,00           -                               

2,2 2.373/1 F.V Vetrata d/alumini dopio xham (veterinaria+ kuarantina) m2 48,00           -                               

2,3 2.373/1 F.V Vetrata d/alumini dopio xham (bar restoranti) m2 130,00         -                               

Shuma A-7
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2,4 2.373/1 F.V Vetrata d/alumini dopio xham (snack bar) m2 98,00           -                               

3 Analize F.V Vetrate Plexiglas (tek baseni i arinjve) m2 51,00           -                               

4,1 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (klasa+ administrata) m2 7,00             -                               

4,2 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (kuzhina+ amb teknike) m2 66,00           -                               

4,3 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (veterinaria+kuarantina) m2 18,50           -                               

4,4 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (bar restoranti) m2 16,00           -                               

4,5 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (strukturat e fermes) m2 10,00           -                               

4,6 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (snack bar) m2 6,00             -                               

4,7 2.388/1 F.V dyer te brendshme tamburate te rimesuara (magazina e arinjve) m2 10,50           -                               

5,1 Analize F.V dyer rreshkitese me kangjell (veterinaria+kuarantina) m2 33,00           -                               

5,2 Analize F.V dyer rreshkitese me kangjell (streha e majmuneve) m2 16,50           -                               

6,1 Analize F.V dyer frigoriferike (kuzhina+ambientet teknike) m2 8,00             -                               

6,2 Analize F.V dyer frigoriferike (veterianaria+kuarantina) m2 12,00           -                               

7,1 Analize F.V dyer me palosje (kuzhina+ambientet teknike) m2 33,00           -                               

7,2 Analize F.V dyer me palosje (bar restoranti) m2 45,00           -                               

8 Analize F.V dyer garazhdi (porta e hyrjes+ dera e parkimit nentoke) m2 40,00           -                               

9 2.386/1 F.V dyer te brendshme metalike te blinduara (kuarantina) m2 5,00             -                               

10 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze (kuzhina+ amb teknike) m2 36,00           -                               

11 2.394/a F.V grila d/alumini per dritare me role m2 50,00           -                               

                                  -   

A-9

1,1 2,182 Ndarje me kangjell (kuarantina) ton 1,90             -                               

1,2 2,182 Ndarje me kangjell (guva e arinjve) ton 2,50             -                               

1,3 2,182 Ndarje me kangjell (rrethimet per shtigjet e kujdestareve)Ø20mm ton 4,50             -                               

1,4 2,182 Ndarje me kangjell (brenda strehes se majmuneve) ton 1,50             -                               

2 Analize Rrethim me rrjete polimeri me berthame metalike (kuarantina) m2 267,00         -                               

3 Analize Xham akuariumi (klasat + administrata) m2 66,00           -                               

4 2,404 Lyerje e brendshme me hidromat m2 6.260,00      -                               

5 2.410/a Parapet shkalle me tuba inoksi h=80~90 cm ml 32,00           -                               

6 Analize Parapet  me xham struktural te pathyeshem (veranda bar-restoranti) m2 50,00 -                               

7 2.390/1 F.V dyer te jashtme metalike (guva arinjve) m2 24,00 -                               

                                  -   

A-10

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø3"x 3.25 mm) kg 2,00             -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2½" x 3.25 mm) kg 5,00             -                               

3 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2" x 3.25 mm) kg 26,00           -                               

4 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 3,00             -                               

5 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1 1/4" x 2.90 mm) kg 2,00             -                               

6 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 8,00             -                               

7 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 10,00           -                               

8 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 10,00           -                               

9 Analize F.V Tubo dhe rakorderi CPVC Ø 2 " per sistemin sprinkler ml 2.671,00      -                               

10 Analize F.V Tubo dhe rakorderi CPVC Ø 3 " per sistemin sprinkler ml 65,00           -                               

11 Analize F.V  Sprinkler cope 37,00           -                               

                                  -   

1 Analize F.V Hidrant zjarri                                       cope 3,00             -                               

2 Analize F.V Fikese zjarri me pluhur                   cope 4,00             -                               

3 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit                 cope 3,00             -                               

4 Analize F.V.Tabele sinjalizimi I emergjences cope 1,00             -                               

5 2.a-127 Ndriçues fluoreshent,  FL 2x 36w, IP 40 cope 22,00           -                               

6 Analize F.V Tabele rrezik zjarri nga pajisjet elektrike nën tension   cope 1,00             -                               

7 Analize F.V Tabele ndalim i shuarjes së zjarrit me uje   cope 1,00             -                               

8 Analize F.V Tabele drejtim i daljes së emergjences  cope 8,00             -                               

                                  -   

A-10-2 Sinjalistika & kodi indeksimit 

Shuma  A-10-2

Shuma A-8

Punime te tjera  

Shuma A-9

A-10 PARKIMI NENTOKESOR

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT 

A-10-1 Materiale Instalimi

Shuma  A-10-1



A-10-3

1 An125

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( 

sprajt)   (Vijezim I parkimeve) ml 1.000,00      -                               

2 An143 Boje bikomponente (paste) (Vijezim I kembesoreve) m2 147,00         -                               

3 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 4,00             -                               

4 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 2,00             -                               

5 An67 Sinjalet  HxL normal 40x150 cope 1,00             -                               

6 An159 FV tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti cope 1,00             -                               

7 An51 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 per hapesirat e kopshtit cope 13,00           -                               

8 An Tabele informative per kafshet 25x90 cope 9,00             -                               

9 An 156 Tabele informative per kafshet 40x90 cope 4,00             -                               

                                  -   

1 Analize

Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me 

baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  

Aksesorët: saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa 

e përparme e mbyllur me çelës.

kompl 3,00             -                               

2 Analize

Montim Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 70. Vendosja në 

kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 

3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl 1,00             -                               

                                  -   

Montim Pomp e mbrojtjes kunder zjarrit
 - Fuqia e instaluar (2x3) kW, In =2x10.2 A, 3F- 400V-50Hz

- Prurja ( 21.6 ) m³ / h, Prevalenca 50 mkH2O

 - Presioni punes 6 bar,  presioni max  16 bar

Aksesoret 

Kolektori i dergimit 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Kolektori i thithjes 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Valvol nderprerese me farfalle, gize,   PN16, DN 65   - cope 5

Valvol moskthimi, me kllape, fllanxhe PN16, DN 65 - cope 2

Xhunto elastike DN 65 - cope 2

Suporte antivibrues  - cope 2

Manometer  - cope 2

Manovutometer - cope 2

Presotat per çdo pompe - cope 2

Serbator me mebrane 20 lit , PN 10 - cope 1

Kuader komande e kontrolli per çdo pompe - cope 1

                                  -   

1 Analize

Montim Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes 

djegese, transformatorin. Tip karelato (e levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-

C, kapaciteti normal  50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm
cope 1,00             -                               

                                  -   

                                 -   

A-11

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2" x 3.25 mm) kg 2,00             -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 2,00             -                               

3 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 2,00             -                               

4 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 5,00             -                               

5 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 5,00             -                               

                                  -   

1 Analize F.V Hidrant zjarri                                       cope 1,00             -                               

2 Analize F.V Fikese zjarri me pluhur                   cope 2,00             -                               

3 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit                 cope 1,00             -                               

4 Analize F.V.Tabele sinjalizimi I emergjences cope 4,00             -                               

5 Analize F.V Tabele dalje emergjence cope 10,00           -                               

6 Analize F.V Tabele dalje emergjence(me ndricim) cope 4,00             -                               

7 Analize F.V Tabele drejtim i daljes së emergjences   Kodi Al - 5107 cope 4,00             -                               

                                  -   Shuma  A-11-2

Shuma  A-10-5

A-10-6 Montim  Fikëse zjarri me bombula  

Shuma  A-10-6

Shuma  A-10

 A-11 BAR RESTORANT

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT 

A-11-1 Materiali Instalimi

Shuma  A-11-1

A-11-2 Sinjalistika & kodi indeksimit 

Sinjalistika  Horizontale  dhe Vertikale 

Shuma  A-10-3

A-10-4  Montim Paisje dhe makineri 

Shuma  A-10-4

A-10-5  Montim Stacioni i Pompave te Zjarrit , I kompletuar me panel elektrik etc. 

1 Analize kompl 1,00                                               -   



1 Analize

Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me 

baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  

Aksesorët: saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa 

e përparme e mbyllur me çelës. kompl

1,00             -                               

2 Analize

Montim Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 70. Vendosja në 

kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 

3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl

1,00             -                               

                                  -   

                                 -   

A-12

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2" x 3.25 mm) kg 12,00           -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 2,00             -                               

3 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 4,00             -                               

4 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 5,00             -                               

5 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 4,00             -                               

                                  -   

1 Analize F.V Hidrant zjarri                                       cope 4,00             -                               

2 Analize F.V Fikese zjarri me pluhur                   cope 6,00             -                               

3 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit                 cope 4,00             -                               

4 Analize F.V.Tabele sinjalizimi I emergjences cope 6,00             -                               

5 2.a-127 Ndriçues fluoreshent,  FL 2x 36w, IP 40 cope 10,00           -                               

6 Analize F.V Tabele rrezik zjarri nga pajisjet elektrike nën tension   cope 2,00             -                               

7 Analize F.V Tabele ndalim i shuarjes së zjarrit me uje   cope 2,00             -                               

8 Analize F.V Tabele dalje emergjence cope 14,00           -                               

9 Analize F.V Tabele drejtim i daljes së emergjences   Kodi Al - 5107 cope 28,00           -                               

                                  -   

1 Analize

Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me 

baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  

Aksesorët: saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa 

e përparme e mbyllur me çelës.

kompl 4,00             -                               

2 Analize

Montim Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 70. Vendosja në 

kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 

3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl 1,00             -                               

3 Analize

Montim Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes 

djegese, transformatorin. Tip karelato (e levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-

C, kapaciteti normal  50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm
cope 2,00             -                               

                                  -   

0,00

Shuma  A-12-2

A-12-3  Montim Paisje dhe makineri  MNZ   

Shuma  A-12-3

Shuma  A-12

A-11-3 Montim Paisje  dhe Makineri 

Shuma  A-11-3

Shuma  A-11

 A-12 KUZHINA DHE AMBJENTET TEKNIKE  

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT 

A-12-1  Materiali Instalimi 

Shuma  A-12-1

A-12-2  Sinjalistika & kodi indeksimit 



A-13

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2" x 3.25 mm) kg 3,00             -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 2,00             -                               

3 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 3,00             -                               

4 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 4,00             -                               

5 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 10,00           -                               

                                  -   

1 Analize F.V Hidrant zjarri                                       cope 2,00             -                               

2 Analize F.V Fikese zjarri me pluhur                   cope 2,00             -                               

3 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit                 cope 2,00             -                               

4 Analize F.V.Tabele sinjalizimi I emergjences cope 2,00             -                               

5 2.a-127 Ndriçues fluoreshent,  FL 2x 36w, IP 40 cope 3,00             -                               

6 Analize F.V Tabele dalje emergjence cope 4,00             -                               

7 Analize F.V Tabele drejtim i daljes së emergjences   Kodi Al - 5107 cope 6,00             -                               

                                  -   

1

Analize

Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me 

baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  

Aksesorët: saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa 

e përparme e mbyllur me çelës. kompl

2,00             -                               

2

Analize

Montim Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. Vendosja në 

kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 

3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz. kompl

1,00             -                               

                                  -   

0,00

A-14

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2½" x 3.25 mm) kg 4,00             -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 2,00             -                               

3 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 2,00             -                               

4 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 4,00             -                               

5 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 5,00             -                               

                                  -   

1 Analize F.V Hidrant zjarri                                       cope 2,00             -                               

2 Analize F.V Fikese zjarri me pluhur                   cope 5,00             -                               

3 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit                 cope 2,00             -                               

4 Analize F.V.Tabele sinjalizimi I emergjences cope 8,00             -                               

5 2.a-127 Ndriçues fluoreshent,  FL 2x 36w, IP 40 cope 5,00             -                               

6 Analize F.V Tabele dalje emergjence cope 4,00             -                               

7 Analize F.V Tabele drejtim i daljes së emergjences   Kodi Al - 5107 cope 15,00           -                               

                                  -   

1

Analize

Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me 

baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  

Aksesorët: saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa 

e përparme e mbyllur me çelës. kompl 2,00             -                               

2

Analize

Montim Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. Vendosja në 

kasetë të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 

3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz. kompl 1,00             -                               

                                  -   

0,00

Shuma  A-14-2

A-14-3  Montim Paisje dhe makineri  MNZ 

Shuma  A-14-3

Shuma  A-14

Shuma  A-13-2

A-13-3  Montim Paisje dhe makineri  MNZ 

Shuma  A-13-3

Shuma  A-13

A-14 VETERINARIA

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT 

A-14-1  Materiali Instalimi 

Shuma  A-14-1

A-14-2  Sinjalistika & kodi indeksimit 

A-13 LOKALI

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT 

A-13-1  Materiali Instalimi  

Shuma  A-13-1

A-13-2   Sinjalistika & kodi indeksimit



A-15

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 2½" x 3.25 mm) kg 20,00           -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi (pa tegel Ø 1½" x 2.90 mm) kg 35,00           -                               

3 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 d=63mm, PN 16 ml 570,00         -                               

4 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 100 d=90mm,  PN 16 ml 150,00         -                               

5 2.494/4 F.V F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 7,00             -                               

6 Analize F.V Rakorderi çeliku i zi (Bryla,Ti, reduksione etj). kg 150,00         -                               

7 Analize F.V Mberthime te rakorderive cope 7,00             -                               

                                  -   

1 Analize F.V Hidrant zjarri                                       cope 7,00             -                               

2 Analize F.V Buton sinjalizimi i zjarrit                 cope 7,00             -                               

                                  -   

1 Analize

Montim Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, 

llamarine çeliku e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me 

baze rezine. Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  

Aksesorët: saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa 

e përparme e mbyllur me çelës.

kompl 7,00             -                               

                                  -   

0,00

A-16

1 Analize Montim Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 3,00             -                               

2 Analize Montim Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Montim  indikator tymi jonik-optik-temperature cope 16,00           -                               

4 Analize Montim  Kabell  Alarm zjarri  FG10OM1, 3X1.5mm ml 580,00         -                               

5 Analize Montim  Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Montim Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                  -   

1 Analize Montim Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Montim  indikator tymi jonik-optik-temperature cope 5,00             -                               

4 Analize Montim  Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 70,00           -                               

5 Analize Montim  Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Montim Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                  -   

1 Analize Montim  Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Montim  indikator tymi jonik-optik-temperature cope 10,00           -                               

4 Analize Montim  Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 195,00         -                               

5 Analize Montim  Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Montim Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                  -   

1 Analize Montim  Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Montim  indikator tymi jonik-optik-temperature cope 5,00             -                               

4 Analize Montim  Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 70,00           -                               

5 Analize Montim  Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Montim Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                  -   

A-16-3  Montim pajisje (Kuzhina+Ambjentet teknike) 

Shuma A-16-3

A-16-4  Montim pajisje  (Lokali) 

Shuma A-16-4

Shuma  A-15-2

A-15-3  Montim Paisje dhe makineri 

Shuma  A-15-3

Shuma  A-15

Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit

A-16-1  Montim pajisje (Parkimi Nentokesor)

Shuma A-16-1

A-16-2  Montim pajisje (Bar Restorant) 

Shuma A-16-2

A-15 SHESHI I  KZOO

SISTEMI I MBROJTJES KUNDER ZJARRIT 

A-15-1 Materiali Instalimi 

Shuma  A-15-1

A-15-2  Sinjalistika & kodi indeksimit  



1 Analize Montim Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Montim indikator tymi jonik-optik-temperature cope 5,00             -                               

4 Analize Montim Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 95,00           -                               

5 Analize Montim Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Montim Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                  -   

0,00

A-17

1 2,1 F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m3 220,00         -                               

2 Analize Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 9,00             -                               

3 An - 21 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 200 cm cope 5,00             -                               

4 An - 22 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 11,00           -                               

5 2,206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 31,00           -                               

6 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 120,00         -                               

7 2.515/1 F.V Pilete grumbulluese cope 31,00           -                               

8 Analize F.V Tubo PEHD i  rrudhosur   Ø 160 mm dhe material filtrues ml 330,00         -                               

9 Analize F.V Tubo PEHD I  rrudhosur Ø 200 mm dhe material filtrues ml 150,00         -                               

10 Analize F.V Tubo PEHD I  rrudhosur Ø 400 mm dhe material filtrues ml 300,00         -                               

11 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 10,00           -                               

12 Analize F.V Pompe zhytese cope 1,00             -                               

                                 -   

A-18

A-18-1

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m
3

160,00         -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 160,00         -                               

3 2.491/h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, PN 10 ml 30,00           -                               

4 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, PN 10 ml 250,00         -                               

5 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, PN 10 ml 350,00         -                               

6 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, PN 10 ml 100,00         -                               

7 2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 350,00         -                               

8 Analize Fv. TEE  PE 100 Ø110-110-63mm cope 1,00             -                               

9 Analize Fv. TEE  PE 100 Ø90-90-63mm cope 6,00             -                               

10 Analize Fv. TEE  PE 100 Ø63-63-63mm cope 3,00             -                               

11 Analize F.V Bashkues φ110 cope 4,00             -                               

12 Analize F.V Bashkues φ90 cope 20,00           -                               

13 Analize F.V Bashkues  φ63 cope 20,00           -                               

14 Analize F.V Bashkues  φ32 cope 16,00           -                               

15 Analize F.V Reduksion φ110-φ90mm cope 1,00             -                               

16 Analize F.V Reduksion φ63-φ32mm cope 8,00             -                               

17 Analize Fv. Brryl  75 cope 3,00             -                               

18 Analize Fv. Brryl  50 cope 1,00             -                               

19 2.494/3 Fv.Saraçineskë bronzi  Ø1"; PN.10atm cope 15,00           -                               

20 2.494/5 Fv.Saraçineskë bronzi Ø 2" PN.10atm cope 2,00             -                               

21 2.494/6 F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " PN.10atm cope 1,00             -                               

22 2,575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 8,00             -                               

23 2,576 Puse kontrolli 1.5x1.5x1.5m cope 1,00             -                               

24 Analize Kasete shperndarese cope 1,00             -                               

25 An - 11 F V rezervuari zingato 5000 litra cope 5,00             -                               

26 An - 12 F V rezervuari zingato 2000 litra cope 2,00             -                               

                                  -   

A-18-2

1 Analize Montim Pompe zhytese per drenazhim nentokesor cope 1,00             -                               

2 Analize Montim  Pompë uji centrifugale THF300, 11000 W, 380 V, 75-800 lt/min, cope 1,00             -                               

3 Analize Montim  Pompë uji centrifugale THF150, 4000 W, 5.5 HP, 400 lt/min, cope 2,00             -                               

4 Analize Montim  Pompë uji centrifugale THF6B3 2200 W, 220 V, 500 lt/min, 3 HP cope 2,00             -                               

                                  -   

                                 -   

A-19

Punime ujesjellesi

Punime ujesjellesi

Shuma A-18-1

Montim makineri e paisje ujesjellesi dhe drenazhimi

Shuma A-18-2

Shuma A-18

Punime Kanalizimi

A-16-5 Montim pajisje (Veterinaria) 

Shuma A-16-5

Shuma A-16

Shkarkimi i jashtem i ujrave te zeza  ,drenazhimit te ujrave te shiut dhe nentokesore

Shuma A-17



1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 1.900,00      -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1.250,00      -                               

3 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 650,00         -                               

4 An-9 Mbushje me zhavorr m3 500,00         -                               

5 Analize Pusete shiu 40 x 70, h ~ 150 cm, me kapak kompozit cope 24,00           -                               

6 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 13,00           -                               

7 Analize Puseta dekantuese me kapak grile hekuri cope 12,00           -                               

8 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 920,00         -                               

9 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 250,00         -                               

10 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 300,00         -                               

                                 -   

A-20

1 Analize F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x10mm, Cu ml 94,00           -                               

2 Analize F.V. Kablo te TU , Un=0,6/1 KV ; tip RG7R ;  S = 5x6mm, Cu ml 95,00           -                               

                                  -   

1 Analize
F.V. Kuadri kryesor Kk,metalik, komp.me kit zbara 250A & aksesor J/m, 

me dim 850/2000/400 mm. IK08 me porte me xham .
cope 5,00             -                               

2 Analize
F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 220V

cope 15,00           -                               

3 Analize F.V. Instrumenta mates A,V cope 5,00             -                               

4 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip NSX 250, In=160A/4P kl. C ; Icc=16 

KA, Un=400V
cope 5,00             -                               

5 Analize F.V. Celes Transferues (Change over) 1600A cope 5,00             -                               

6 Analize F.V. Automat magneto-termik, In=63 A/4P kl. C ; Icc=10 KA, Un=400V cope 5,00             -                               

7 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C120N, In=40A/4P kl. C ; 

Icc=6 KA, Un=400V
cope 20,00           -                               

8 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=20A/2P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=220V
cope 20,00           -                               

9 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=220V
cope 50,00           -                               

10 Analize

F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin kryesor 

cope 5,00             -                               

11 Analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. set 5,00             -                               

                                  -   

1 Analize
F.V. Kuadri plastik, komp.me kit zbara 63A & aksesor B/M, me dim 

54Module
cope 6,00             -                               

2 Analize F.V. Llamba sinjalizimi me siguresa te brendshme 3w, 220V cope 18,00           -                               

3 Analize F.V. Instrumenta mates A,V cope 6,00             -                               

4 Analize F.V. Automat magneto-termik diferencial , tip C40N, In=32A/2P kl. C ; 

Icc=6 KA, Un=220V
cope 6,00             -                               

5 Analize
F.V. Automat magneto-termik diferencial, tip C40N, In=16A/2P kl. C ; 

Icc=6 KA, Un=220V
cope 90,00           -                               

6 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=16A/1P kl. C ; Icc=6 KA, 

Un=220V
cope 6,00             -                               

7 Analize
F.V. Automat magneto-termik, tip C40N, In=10A/1P, kl. C ; Icc=10 KA, 

Un=400V
cope 90,00           -                               

8 Analize F.V. Leshues 16A, 2P cope 6,00             -                               

9 Analize F.V. Rele Bistabel, 220V cope 6,00             -                               

10 Analize
F.V. Morseta "Neuter - Toke" per kuadrin e katit te dyte 

cope 6,00             -                               

11 Analize F.V. Montim kuadri, morseteri, kabllime, kanalina, aksesore etj. set 6,00             -                               

                                  -   

1 Analize FV.Tub flexibel seria rende D=25mm ml 164,00         -                               

2 Analize FV.Tub flexibel seria rende D=40mm ml 190,00         -                               

3 Analize
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x4 

mm2
ml 323,00         -                               

4 Analize
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x2.5 

mm2
ml 600,00         -                               

5 Analize
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x1.5 

mm2
ml 1.310,00      -                               

6 Analize F.V. Frut çeles 1 polare , 10A cope 59,00           -                               

7 Analize F.V. Frut çeles devjat, & invert  10A cope 59,00           -                               

8 Analize F.V. Prize " Schucko " 16A   te bardha cope 99,00           -                               

9 Analize F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak & tapa ne mure cope 53,00           -                               

10 Analize F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak  PT-2-4 dim. 150*100*50 mm cope 29,00           -                               

A-20-1 Rrjeti fuqise. Furnizimi i kuadrove  ne ambjentet e sherbimit 

Shuma A-20-1

A-20-2  Kuadrot kryesore  ne ambjentet e sherbimit 

Shuma A-20-2

A-20-3  Kuadri I Katit perdhe 

Shuma A-20-3

A-20-4  Sistemi i fuqise, ndricimit dhe sinjalizimit

Shuma A-19

Punime  Elektrike



                                  -   

1 Analize F.V. Priza komkjuterike, TIP RJ - 45 cat5 cope 30,00           -                               

2 Analize F.V. Kabllo rrjeti, Tip FTP-cat5 ml 412,00         -                               

3 Analize F.V. Paneli kryesor (Patch panel)  me 24 porta RJ-45, FTP cat 5e cope 5,00             -                               

4 Analize F.V. Panel me 3 ftohes (cooler) cope 5,00             -                               

5 Analize F.V.Switch 24 porta 10/100 Base-Tx Fast Ethernet cope 10,00           -                               

6 Analize F.V.24-Port 10/100Mbps Base + 2-Port 1000 Mbps cope 5,00             -                               

7 Analize
F.V. Aksesor (Patch guide) horizontal per kalimin e kabullit optik (patch-

cord)
cope 50,00           -                               

8 Analize F.V. Kabuj lidhes optik (Patch cords) me gjatesi te ndryshme cope 295,00         -                               

9 Analize F.V. Set me rrota levizese set 5,00             -                               

10 Analize F.V. Set me priza shuko rack mount set 5,00             -                               

11 Analize F.V. Tabaka mbajtese per pajisje cope 5,00             -                               

12 Analize F.V. 4-Port VoIP Gateway (4*FO)-SIP/H 323 cope 5,00             -                               

13 Analize
F.V. Moduli I menaxhimit t e 4 linjave PSTN hyrese dhe shperndarje e 

tyre ne IP Telephony.
cope 5,00             -                               

14 Analize F.V. Modul 1 port per lidhjen e faxit me Gateway cope 5,00             -                               

                                  -   

1 Analize Montim Ashensori cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Panel LED 48W 4500K 120x30 IP20 cope 279,00         -                               

3 Analize
Montim Ndricues Emergjence  LED 11W  (me autonomi)

cope 57,00           -                               

                                  -   

                                 -   

A-21  

1 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø 3" kg 22,00           -                               

2 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø 2½" kg 38,00           -                               

3 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø 2" kg 44,00           -                               

4 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø 1½" kg 103,00         -                               

5 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø 1¼" kg 63,00           -                               

6 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø 1" kg 38,00           -                               

7 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategelØ ¾" kg 9,00             -                               

8 2.493/1 F.V Tubo çeliku i zi pategel  Ø ½" kg 4,00             -                               

9 Analize Termoizolim tubi Ø 3" me armofleks ml 7,00             -                               

10 2.535/h Termoizolim tubi Ø 21/2" me armofleks ml 12,00           -                               

11 2.535/g Termoizolim tubi Ø 2" me armofleks ml 50,00           -                               

12 2.535/f Termoizolim tubi Ø 11/2" me armofleks ml 136,00         -                               

13 2.535/d Termoizolim tubi Ø 11/4" me armofleks ml 40,00           -                               

14 2.535/c Termoizolim tubi Ø 1" me armofleks ml 32,00           -                               

15 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks ml 10,00           -                               

16 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks ml 7,00             -                               

                                  -   

1 Analize
F.V Tub Cu te perkulshem me termoizolim Ø 14 x 1.0 mm, UNI EN 1057 

dhe rakoderi
ml 218,00         -                               

2 Analize F.V Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi  L - Ag5 kg 1,20             -                               

3 Analize F.V Paste deoksiduese per saldim  ( kuti - 250 gr ) cope 1,00             -                               

                                  -   

1 Analize F.V Grupi i mbushjes automatike kompl 1,00             -                               

2 Analize F.V Oxhaku - Shtrese lesh xhami me trashesi 25 cm m² 6,00             -                               

3 Analize
F.V Kanal i tymrave me llamarine çeliku, mbi shtresen izioluese 250/300 

mm
kg 105,00         -                               

4 Analize
F. Oxhak çeliku inoks/baker me dopio paret 250/300 mm, pajisur me te 

gjithe aksesoret
kompl 1,00             -                               

5 Analize F.V Valvul flutur                           DN 80, Pn 6 bar cope 5,00             -                               

6 Analize F.V Valvul flutur                           DN 65, Pn 6 bar cope 3,00             -                               

7 Analize F.V Valvul flutur                           DN 32, Pn 6 bar cope 4,00             -                               

8 Analize F.V Valvol moskthimi                  DN 80, Pn 6 bar cope 1,00             -                               

9 Analize F.V Valvol moskthimi                  DN 65, Pn 6 bar cope 1,00             -                               

10 Analize F.V Filter uji me rrjet                    DN 80, Pn 6 bar cope 1,00             -                               

11 Analize F.V Filter uji me rrjet                    DN 65, Pn 6 bar cope 1,00             -                               

12 Analize F.V Xhunto antivibruese              DN 80 cope 2,00             -                               

13 Analize F.V Xhunto antivibruese              DN 65 cope 2,00             -                               

14 Analize F.V Valvul sigurie                       DN 25, Pn 6 bar cope 1,00             -                               

15 Analize F.V Valvul mishelatriçe tredegeshe   DN 65 cope 2,00             -                               

16 Analize F.V Termometer                           ( 0÷120°) cope 2,00             -                               

17 Analize F.V Manometer cope 2,00             -                               

A-21-3 Ambienti teknik per prodhimin e ujit te ngrohte

Shuma A-20-5

A-20-6  Montim pajisje elektrike

Shuma A-20-6

Shuma A-20

Sistemi i Ngrohjes

A-21-1 Punime Instalimi

Shuma A-21-1

A-21-2 Rjeti i tubave te bakrit UNI EN 1057

Shuma A-21-2

Shuma A-20-4

A-20-5 Sistemi kompjuterik  dhe telefonik 



18 Analize F.V Ajernxjerres automatik cope 4,00             -                               

19 Analize F.V Presostat sigurie cope 1,00             -                               

20 Analize F.V Flusostat          DN80 cope 1,00             -                               

21 Analize F.V Sensor temperature cope 2,00             -                               

22 Analize F.V Sensor i temperatures se ambientit te jashtem  cope 1,00             -                               

23 Analize F.V Kabell transmetimi   ( 2 x 1.5 ) mm² ml 75,00           -                               

24 Analize F.V Rregullator klimatik elektroinik me mikrorocesor cope 1,00             -                               

                                  -   

1 Analize
 Montim Element radiatori alumin, kapaciteti ne ngrohje per cdo element 

150 W, interaksi 600 mm, ΔT=50 °C. cope 300,00         -                             

2 2,494 Valvol nderprerese   ½" cope 22,00           -                               

3 Analize Valvola termostatike e drejte  ½" cope 22,00           -                               

4 Analize  Valvol detentor ½" cope 22,00           -                               

5 Analize  Ajernxjerres ½" cope 22,00           -                               

6 Analize Elemente fiksues ne mur cope 44,00           -                               

7 Analize

 Montim  Kolektor shperndares per radiatoret 1" (7+7)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

8 Analize

 Montim  Kolektor shperndares per radiatoret 1" (9+9)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

9 Analize

 Montim  Kolektor shperndares per radiatoret 1" (11+11)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

10 Analize

  Montim Kolektor shperndares per radiatoret 1 1/4" (9+9)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy k alimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

11 Analize   Punime per montimin dhe kolaudimin e pajisjeve split tek Veterinaria cope 5,00             -                               

                                  -   

1 Analize

 Montim Kaldaje çeliku (grup termik), lenda e djegeshme ashkla druri        

                                                                           - capaciteti Q=465 kW         

                                                                  

- lidhjet DN80                                                                                  

- dalja e oxhakut 

∅

e250 mm.                                           

Dimensionet BxLxH 1209x5038x3360 mm, me pompe antikondense te 

inkorporuar, e pajisur  me te gjithe komponentet e sigurise dhe kontrollit 

si dhe aksesoret e nevojshem.

kompl 1,00             -                               

2 Analize

 Montim Pompe qarkullimi teke per qarkun primar INVERTER( kaldaja)

- prurja 38.5 m³/h;

- prevalenca 60 kPa;

- lidhjet DN 65, Pn 6;

- fuqia elektrike 1.5 kW, rryma 4.8 A;

- ushqimi 3F/400V/50Hz.

cope 1,00             -                               

3 Analize

 Montim  Pompe qarkullimi binjake e terminaleve INVERTER 

- prurja 17.5 m³/h;

- prevalenca 120 kPa;

- lidhjet DN 65, Pn 6;

- fuqia elektrike 2x1.5 kW, rryma 2x5.4 A;

- ushqimi 1F/230V/50Hz.

cope 1,00             -                               

4 Analize

 Montim Pompe dozimi, me sistem dozimi kostant nga 0% deri ne 100 %, 

te cilat sherbejne per trajtimin e ujit per sistemin e ngrohjes.

Parametrat jane:

- Rregullim kostant nga 0-3 l/h

- Injektimi: 0.36 cc

- Kundra presion max.: 7 bar

- Temperatura e ambientit: 5°C - 50°C

- Voltazhi: 230 V

- Fuqia elektrike: 12 W

- Mates uji: DN65    4 impulse - 100 lit

- Sebrator polietileni: 200 Lit

cope 1,00             -                               

5 Analize

 Montim Ndares hidraulik, per ndarjen e qarkut primar nga qarku 

sekondar:

- Materiali i trupit:                    çelik;

- Presion maksimal i punes:    10 bar;

- Temperatura:                     0 ÷ 100°C

- Lidhjet me flanxha:               DN 80

- Lidhja me kundra flanxh:   UNI 2278

cope 1,00             -                               

Shuma A-21-3

A-21-4 Montim Pajisje Sistemi i Ngrohjes 

Shuma A-21-4

A-21-5 Montim Pajisje Sistemi i Ngrohjes (Pompat, ene zgjerimi, ndares hidraulik)



6 Analize

 Montim Ene zgjerimi me diafragme per linjat e terminaleve ngrohes te 

godines ekzistuese, dhe palestres

Volumi 80 lit 

Diametri 400 mm

Lartesia 820 mm

P.max  6 bar

T.punes  -10÷99°C

Lidhja  

∅

3/4"

cope 1,00             -                               

7 Analize   Montim   Kolektoret e dergim / kthimit  Øe 114.3 mm (Ø 4") kompl 2,00             -                               

8 Analize

 Montim  Ena e zgjerimit te kaldajes eshte:

- Kapaciteti:                               200 litra;

- Dimensionet:                         600 mm;

- Lartësia:                                  812 mm;

- Presioni maksimal:                   6 bar;

- Temperatura e sistemit:     -10°C deri ne +99°C;

- Lidhja:                                          Ø ¾”.

cope 1,00             -                               

                                  -   

                                 -   

1 Analize Germim kanali ne dhe standarti 30x40 m3 1.791,00      -                               

2 Analize Ndertim pusete 40x40 cope 2,00             -                               

3 Analize Kapak metalik 40x40 cope 2,00             -                               

4 Analize Ngulje shtylle metalike 5 ml (hapje grope+ngulje shtylle+betonim) cope 28,00           -                               

5 Analize Tub fleksibel corrogateø 63 mm ml 3.306,00      -                               

6 Analize Shtylle metalike 5 ml cope 28,00           -                               

7 Analize Ndertim pusete 30x30 cope 27,00           -                               

8 Analize Kapak metalik 30x30 cope 27,00           -                               

9 4.141/a7.0 Shirit sinjalizues ml 1.791,00      -                               

10 Analize Shtrirje FO 12 ne tubacion ml 1.800,00      -                               

11 Analize Ngjitje fill FO ne diskete FO cope 168,00         -                               

12 Analize Montim rack kryesor dhe paisjet ne te cope 1,00             -                               

13 Analize Montim box zonal dhe paisjet ne te cope 10,00           -                               

14 Analize Montim paisjet komanduese kamera PTZ cope 5,00             -                               

15 Analize Montim kamera (in,out,PTZ) cope 85,00           -                               

16 Analize FO 12 Single mode ml 2.000,00      -                               

17 Analize Diskete FO 12 cope 14,00           -                               

18 Analize Gbit adaptor cope 26,00           -                               

19 Analize LC connector cope 26,00           -                               

20 Analize Rack 42" (2000x800x800 mm) cope 1,00             -                               

21 Analize NVR 32 channel cope 3,00             -                               

22 Analize Hard Disk 6 Tb (terabit) cope 6,00             -                               

23 Analize Switch kryesor 24 porta PoE + 4 porta SFP cope 1,00             -                               

24 Analize Pach panel 24 porta cope 1,00             -                               

25 Analize Mbajtese kabllosh 19 inc cope 1,00             -                               

26 Analize Panel ventilimi 19 inc me termostat cope 1,00             -                               

27 Analize Poli prize elektrike 8 poste 19 inc cope 1,00             -                               

28 Analize UPS 2.4 kw / online 19 inc cope 1,00             -                               

29 Analize Priza RJ 45 FTP cat.6 cope 6,00             -                               

30 Analize Box instalimi outdoor 500x400x200 mm cope 10,00           -                               

31 Analize Mini Inverter AC/DC 220 v/12v cope 10,00           -                               

32 Analize Bateri 12 v 18 A/hour cope 10,00           -                               

33 Analize Limitator 8 A cope 10,00           -                               

34 Analize Switch 8 porta PoE 4 porta SFP cope 12,00           -                               

35 Analize Power injector (per kamera PTZ) cope 5,00             -                               

36 Analize Krah montimi (per kamera PTZ) cope 5,00             -                               

37 Analize Keyboard (per kamera PTZ) cope 1,00             -                               

38 Analize Kamera te brendshme (in) cope 9,00             -                               

39 Analize Kamera te jashtme (out) cope 71,00           -                               

40 Analize Kamera PTZ me fokus te komandueshem cope 5,00             -                               

41 Analize Kabell FTP cat.6 ml 3.400,00      -                               

                                  -   

                                 -   Shuma A 

Shuma A-21-5

Shuma A-21

A-22  Sistemi i Kamerave

Shuma A-22



B

B-1

1 3,17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje
m3

12,00
-                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3

12,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 2,00 -                               

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 kuota +0.00 (h=15cm) m3 2,00 -                               

5 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 0,01 -                               

                                 -   

B-2

1 3,17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje
m3 63,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3

63,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 10,00 -                               

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 kuota +0.00 (h=15cm) m3 8,00 -                               

5 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 0,60 -                               

6 2,182 Ndarje me kangjell (mbi ndarjet e brendshme) ton 0,90 -                               

                                 -   

B-3

1 3,17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje
m3

360,00
-                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3

360,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 60,00 -                               

4 Analize F.V Rrjete polimeri me berthame metalike m2 4900,00 -                               

5 Analize F.V shtylla metalike (h=10ml) cope 34,00 -                               

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 15,00 -                               

7 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 0,60 -                               

8 2.390/1 F.V dyer te jashtme  metalike m2 21,00 -                               

9 2,181 Konstruksione metalike te perbera ton 3,10 -                               

10 Analize Parapet  me xham struktural te pathyeshem m2 145,00 -                               

                                 -   

B-4

1
3,17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje m3 120,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 120,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 20,00 -                               

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 10,00 -                               

5 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 per traret m3 42,00 -                               

6 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 2,60 -                               

7 Analize F.V shtylla metalike (h=10ml) cope 22,00 -                               

8 Analize F.V Rrjete polimeri me berthame metalike m2 2010,00 -                               

9 Analize F.V  Pika vrojtimi cope 2,00 -                               

10 2.390/1 F.V dyer te jashtme metalike m2 11,00 -                               

11 2,182 Konstruksione metalike te thjeshta (kavo,elemente mberthyes) ton 0,40 -                               

12 2.256/b Mbulim catie me panel sanduic (streha) m2 153,00 -                               

                                 -   

B-5

1 3,17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje m3 97,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 97,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 16,00 -                               

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 11,00 -                               

5 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 per traret m3 32,00 -                               

6 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 2,40 -                               

7 Analize F.V shtylla metalike (h=10ml) cope 20,00 -                               

8 Analize F.V Rrjete polimeri me berthame metalike m2 1610,00 -                               

9 Analize F.V  pika vrojtimi cope 3,00 -                               

10 2.390/1 F.V dyer te jashtme metalike m2 11,00 -                               

11 2,182 Konstruksione metalike te thjeshta (kavo,elemente mberthyes) ton 0,30 -                               

12 2.256/b Mbulim catie me panel sanduic (streha e kafsheve) m2 148,00 -                               

                                 -   

B-6

1 3,17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje m3 64,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 64,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 10,00 -                               

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 5,00 -                               

5 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 per traret m3 19,00 -                               

6 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 1,80 -                               

7 Analize F.V Rrjete polimeri me berthame metalike m2 500,00 -                               

8 Analize F.V  pika vrojtimi cope 3,00 -                               

9 2.390/1 F.V dyer te jashtme metalike m2 11,00 -                               

10 2.256/b Mbulim catie me panel sanduic (streha e kafsheve) m2 122,00 -                               

                                 -   

Shuma B-4

Dhi te Egra + Huta

Shuma B-5

Ambjenti per Bufa

Shuma B-6

PUNIME NE AMBJENTET DEDIKUAR KAFSHEVE

Kotec Pulash/Patash (4m2 secila)

Shuma B-1

Kotec per derra 

Shuma B-2

Mocali

Shuma B-3

Ambjenti i Rreqebullit



B-7

1 3,17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje m3 103,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 103,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 18,00 -                               

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 9,00 -                               

5 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 per traret m3 32,00 -                               

6 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 3,20 -                               

7 Analize F.V  rrjete polimeri me berthame metalike m2 950,00 -                               

8 Analize F.V  pika vrojtimi cope 6,00 -                               

9 2.390/1 F.V dyer te jashtme metalike m2 21,00 -                               

10 2.256/b Mbulim catie me panel sanduic (streha e kafsheve) m2 256,00 -                               

                                 -   

B-8

1
3,17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje m3 382,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 382,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 76,00 -                               

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 33,00 -                               

5 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 per murin perimetral m3 180,00 -                               

6 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 20,00 -                               

7 Analize F.V shtylla metalike mbi mur (h=3ml) cope 87,00 -                               

8 Analize F.V  rrjete polimeri me berthame metalike m2 630,00 -                               

9 2.390/1 F.V dyer te jashtme metalike m2 43,00 -                               

10 Analize F.V  pika vrojtimi cope 3,00 -                               

                                 -   

B-9

1 3,17 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje
m3 150,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 150,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 15,00 -                               

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 poshte themeleve m3 6,50 -                               

5 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 per trare m3 19,00 -                               

6 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per dyshemene m3 37,00 -                               

7 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 5,20 -                               

8 Analize F.V Tubo PEHD i  rrudhosur   Ø 160 mm dhe material filtrues ml 62,00 -                               

9 An - 22 Pusete  40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 6,00 -                               

10 An - 21 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 200 cm cope 4,00 -                               

11 2,196 H/Izolim mur themeli betoni me primer dhe 1k katrama m2 120,00 -                               

12 2,182 Konstruksione metalike te thjeshta (prixhonier) ton 0,60 -                               

13 Analize F.V  ndricim se bashku me linjat elektrike m2 185,00 -                               

14 Analize F.V  tuba hidraulike se bashku me pajisjet m2 185,00 -                               

15 Analize Shtrim me kaldrem m2 80,00 -                               

16 2,261 Shtrese rere ne verande m3 410,00 -                               

17 2,182 Ndarje me kangjell (mbi ndarjet e brendshme) ton 4,80 -                               

                                 -   

B-10

1
3,17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, pa 

hedhje m3 56,00 -                               

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3

56,00 -                               

3 3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m3 12,00 -                               

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 kuota +0.00 (h=15cm) m3 10,00 -                               

5 3,289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 0,80 -                               

6 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 68,00 -                               

7 2,182 Ndarje me kangjell (mbi ndarjet e brendshme) ton 1,90 -                               

                                 -   

                                 -   

C

C-1

1 3.158/e Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe V=6~6.5m3 m3 5530,00 -                               

2 An-9 Mbushje kasonete  dhe trup rruge me zhavorr  lumi perhapur e ngjeshur 

me makineri m3 500,00 -                               

3 An.164/1a Mbushje me material te germuar me pare , perhapur e ngjeshur me 

makineri
m3 535,00 -                               

4
3.231/1

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri (asfalt ekologjik)

m² 4575,00 -                               

6 3,241 Shtrese Betoni C 12/15 m³ 600,00 -                               

7 3.243/1 Shtrese Betoni C 16/20 per kunete m3 70,00 -                               

8 3,206 Shtrese zhavori lumi0-50mm, t=30cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 1306,00 -                               

9 3,287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 37,50 -                               

10 3,618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 2780,00 -                               

                                 -   

C-2 Fibra Optike dhe Sherbimet Inxhinierike Nentokesore

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m
3 762,00 -                               

Ndertesa e Kuajve dhe e Dhive

Shuma  B-9

Ndertesa e Lopeve

Shuma B-10

Shuma B
PUNIME NE SHTEGJE (Kryesore dhe Dytesore)

Punime germimi ne trupin e rruges

Shuma C-1

Ambjenti per Zogj Grabitqare dhe Shqiponja

Shuma B-7

Ambjenti per Ujqerit Grabitqare

Shuma B-8



2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3

762,00 -                               

3 3,653 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml 6004,00 -                               

4 An-57/M3 FV tub metalik D=219mm ml 460,00 -                               

5 4.141/a7.0 Shirit Sinjalizues ml 2903,00 -                               

6 2,261 Shtrese rere m
3

345,00 -                               

7 2,258 Mbushje me zhavorr m
3

195,00 -                               

8 2,575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 10,00 -                               

9 3.An.pp FV Puseta plastike 40x40x40cm me kapak te forte RIC 1084+1086 cope 24,00 -                               

                                 -   

                                 -   

D

D-1

1
3.25/b

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e 

zak
m3 126,00 -                               

2 2,258 Mbushje me zhavorr m3 28,00 -                               

3 3,244 Struktura Betoni  C 20/25 m³ 390,00 -                               

4 Analize F.V rrethim me profile metalike m2 840,00 -                               

5 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 17,00 -                               

6 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m3 31,00 -                               

7 3,241 Shtrese Betoni C 12/15 m3 51,00 -                               

8 3,288 F V Hekur betoni I zakonshem Ø > 12mm ton 71,70 -                               

9 3,245 Struktura Betoni  C 25/30 m3 970,00 -                               

                                 -   

D-2

1,1 Analiza Profil lamelar (streha e madhe e hyrjes) m3 355,00 -                               

1,2 Analiza Profil Lamelar (trare+kolona restoranti+ snack bar+ferma+ kafazet) m3 195,00 -                               

2 Analiza Struktura druri per Gazebo (hapesirat e piknikut) m3 6,00 -                               

3 Analiza Kotec per pula/pata cope 2,00 -                               

4 Analiza Kotec per derra cope 1,00 -                               

5,1 Analiza Strehe druri (ferma) m2 55,50 -                               

5,2 Analiza Strehe druri (snack bar) m2 77,50 -                               

6,1 Analiza Tjegull kanadeze (ferma) m2 440,00 -                               

6,2 Analiza Tjegull kanadeze (snack bar) m2 152,00 -                               

7 Analiza Shtylla druri (bar restoranti +streha e majmuneve+ snack bar) m3 115,00 -                               

8,1 Analiza Dysheme (lende druri) pika vrojtimi 01 zona e majmuneve m3 10,70 -                               

8,2 Analiza Dysheme (lende druri) pika vrojtimi 02 zona e majmuneve m3 7,05 -                               

8,3 Analiza Dysheme (lende druri) pika vrojtimi 03 zona e majmuneve m3 3,00 -                               

8,4 Analiza Dysheme (lende druri) pika vrojtimi 04 zona e majmuneve m3 10,00 -                               

8,5 Analiza Dysheme (lende druri) dy urat e majmuneve m3 4,50 -                               

8,6 Analiza Dysheme (lende druri) ura e Mocalit m3 22,00 -                               

9,1 Analiza Ndarje ambienti brenda (ndertesa e kuajve+lopeve+derrave) m2 85,00 -                               

9,2 Analiza Ndarje ambienti brenda (streha e majmuneve) m2 18,00 -                               

9,3 Analiza Ndarje ambienti brenda (snack bar) m2 86,00 -                               

10,1 Analiza Dyer druri (te jashtme klasa+administrata) m2 38,00 -                               

10,1 Analiza Dyer druri (te jashtme veterinaria) m2 8,00 -                               

10,1 Analiza Dyer druri (te jashtme ferma) m2 74,00 -                               

10,1 Analiza Dyer druri (te jashtme snack bar) m2 2,40 -                               

10,1 Analiza Dyer druri (te jashtme godina e magazines se arinjve) m2 9,00 -                               

11,1 Analiza Gardh druri (ferma) m2 420,00 -                               

11,2 Analiza Gardh druri (arinjte) m2 78,00 -                               

12,1 Analiza

Shtresa druri te laminuara (sip. perimetrale ndertesa e kuajve)

m2 300,00 -                               

12,1 Analiza
Shtresa druri te laminuara (sip. perimetrale ndertesa e lopeve)

m2 82,00 -                               

12,1 Analiza
Shtresa druri te laminuara (sip. perimetrale biletaria e fermes)

m2 29,00 -                               

12,1 Analiza

Shtresa druri te laminuara (sip. perimetrale streha e majmuneve)

m2 146,00 -                               

12,1 Analiza Shtresa druri te laminuara (sip. perimetrale snack bar) m2 67,00 -                               

13 Analiza Parapet druri (ura e majmuneve) m2 40,00 -                               

14,1 Analiza Dysheme deck (bar restoranti brenda) m2 300,00 -                               

14,1 Analiza Dysheme deck (bar restoranti jashte) m2 255,00 -                               

14,1 Analiza Dysheme deck (snack bar brenda) m2 108,00 -                               

14,1 Analiza Dysheme deck (snack bar jashte) m2 98,00 -                               

14,1 Analiza Dysheme deck (streha e majmuneve) m2 133,50 -                               

15 Analiza Panel druri i lemuar (streha e majmuneve) m2 193,00 -                               

                                 -   

D-3

1 3.25/b
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e 

zak
m3 130,00                                   -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 130,00                                   -   

3 3,245 Struktura  Betoni C 25/30 m³ 64,00                                   -   

4 3,241 Shtrese Betoni C 12/15 m³ 2,00                                   -   

5 3.183/a Shtrese zhavorri per nivelim poshte mureve  (t=10cm) m2 22,00                                   -   

6 3,287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0,80                                   -   

Shuma C-2

Shuma C 

PUNIME RRETHIMI

Punime te Murit Perimetral (Rrethues dhe Mbajtes) 

Shuma D-1

Punime te Drurit

Shuma D-2

Punime te Mureve mbajtes



7 3,288 F V Hekur betoni I zakonshem Ø > 12mm ton 2,60                                   -   

8 Analize Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 40 m 32,00                                   -   

9 3,624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2 140,00                                   -   

                                 -   

                                 -   

E

E-1

1 2.25/a Germim dheu  per bazament + transport m3 60,00 -                               

2 2,261 Shtrese rere (h=20cm) m3 37,00 -                               

3 Analize F.V kend lojrash cope 3,00 -                               

                                 -   

E-2

1 2.25/a Germim dheu per themelet +transport m3 60,00 -                               

2 2.114/1 Beton per plinta M-250 m3 25,00 -                               

3 Analize Parapet  me xham struktural te pathyeshem m2 105,00 -                               

4 2,181 Konstruksione metalike te perbera ton 2,50 -                               

                                 -   

E-3

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3
2.003,00                                   -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2.003,00                                   -   

3 Analize F.V.  Tub fleksibel me dy shtresa D=90mm ml 2.310,00                                   -   

4 Analize F.V. Tub metalik D=110mm ml 525,00                                   -   

5 Analize FV Puseta betoni me Kapak Gize 40x40x40cm cope 101,00                                   -   

6 4.149/7 Percjelles Cu ne tub per tokezim S=1x16mm2 km 2,00                                   -   

7 4.131/2.5
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese 

plastmasi, te armuar,3x10mm2
ml 2.670,00                                   -   

8 Analize
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese 

plastmasi, te armuar,5x10mm2
ml 525,00                                   -   

9 An/M3 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1,00                                   -   

10 Analize F.V Prozhektore cope 84,00                                   -   

11 Analize LED garden spot  cope 53,00                                   -   

12 Analize Bollard170 mm cope 101,00                                   -   

13 Analize Ndricues Floodlight83 mm cope 158,00                                   -   

14 Analize Tav Pikniku cope 3,00                                   -   

                                 -   

E-4

1 Analize F.V Peme Ilqe (Quercus Ilex) p=20-25cm, h=3-3.5m cope 53,00                                   -   

2 Analize F.V Peme Meshtekne (Betula Pendula) p=14-16cm, h=5-6m cope 180,00                                   -   

3 Analize F.V Peme Rrapi (Platanus Orientalis) p=30-35cm, h=6-7m cope 197,00                                   -   

4 Analize F.V Peme Bli (Tilia Platyphyllos) p=20-25cm, h=6m cope 151,00                                   -   

5 Analize F.V Shkure te  vogla, Dellinje cope 3.638,00                                   -   

6 Analize F.V Shkure te  vogla, Nandinja Domestika cope 1.976,00                                   -   

7 Analize F.V Shkure te  vogla, Fiere cope 189,00                                   -   

8 Analize F.V Shkure te  vogla, Boronice cope 480,00                                   -   

9 Analize F.V Shkure te  vogla, Rozmarine cope 479,00                                   -   

10 Analize Heqje pemesh Ekzistuese cope 27,00                                   -   

11 Analize Rimbjellje pemesh cope 20,00                                   -   

12 Analize F.V bar (gjelberim) m2 25.000,00                                   -   

13 Analize Gjeomembrane per drenim  m2 13.550,00

14 Analize F V sistem ujitje me sprinkler , tub Ø42mm cope 60,00                                   -   

15 Analize Shtrim me kaldrem m2 1.800,00                                   -   

16 3,639 Shtrim me pllaka guri ne gjelberim m2 180,00                                   -   

                                 -   

                                 -   

E'-1

1 Analize Montim lavaman porcelani importi me mishelator cope 32,00           -                               

2 Analize Montim bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 9,00             -                               

3 Analize Montim bolier 50 litra,uje te ngrohte cope 10,00           -                               

4 Analize Montim wc allafrenga  importi cope 27,00           -                               

5 Analize Montim pisuar importi porcelani cope 8,00             -                               

6 Analize Montim bide importi porcelani cope 1,00             -                               

7 Analize Montim Pllake dushi dhe mishelator cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Montim Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

Shuma E'-1

Shuma E'-2

Shuma E-4

Shuma E 

E'  MONTIM PAJISJE

Pajisje Hidrosanitare

E'-2 Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Parkimi Nentokesor) 

E'-3  Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Bar Restorant) 

Shuma D 
PUNIME NE SHESHE

Kend lojrash

Shuma E-1

Pike veshtrimi mbi platforme druri mbi liqen (4 cope)

Shuma E-2

F.V Ndricim rrugor dhe i Jashtem

Shuma E-3

Punime Gjelberimi

Shuma D-3



1 Analize Montim Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Montim Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Montim Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Montim Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Montim Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

                                 -   

1 Analize

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine çeliku 

e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e 

përparme e mbyllur me çelës.

kompl 3,00             -                               

2 Analize

Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 70. Vendosja në kasetë të 

jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol 

sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl 1,00             -                               

Pomp e mbrojtjes kunder zjarrit

 - Fuqia e instaluar (2x3) kW, In =2x10.2 A, 3F- 400V-50Hz

- Prurja ( 21.6 ) m³ / h, Prevalenca 50 mkH2O

 - Presioni punes 6 bar,  presioni max  16 bar

Aksesoret 

Kolektori i dergimit 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Kolektori i thithjes 2½", me fllanxha PN 16 - cope 1

Valvol nderprerese me farfalle, gize,   PN16, DN 65   - cope 5

Valvol moskthimi, me kllape, fllanxhe PN16, DN 65 - cope 2

Xhunto elastike DN 65 - cope 2

Suporte antivibrues  - cope 2

Manometer  - cope 2

Manovutometer - cope 2

Presotat per çdo pompe - cope 2

Serbator me mebrane 20 lit , PN 10 - cope 1

Kuader komande e kontrolli per çdo pompe - cope 1

4 Analize

Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes djegese, 

transformatorin. Tip karelato (e levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-C, 

kapaciteti normal  50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm
cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine çeliku 

e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e 

përparme e mbyllur me çelës.

kompl 1,00             -                               

2 Analize

Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 70. Vendosja në kasetë të 

jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol 

sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine çeliku 

e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e 

përparme e mbyllur me çelës.

kompl 4,00             -                               

2 Analize

Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 70. Vendosja në kasetë të 

jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol 

sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl 1,00             -                               

3 Analize

Fikëse zjarr pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes djegese, 

transformatorin. Tip karelato (e levizshem).  Klasa e zjarrit A-B1-C, 

kapaciteti normal  50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x 1100 x 600 mm
cope 2,00             -                               

                                 -   

Shuma E'-3

Shuma E'-4

Shuma E'-5

Shuma E'-6

Shuma  F-1

F-2 Paisje MNZ  (Bar Restorant)

Shuma  F-2

F-3  Paisje MNZ  (Kuzhina +Ambjentet teknike)  

Shuma  F-3

F-1  Paisje MNZ  (Parkimi Nentokesor)

3 Analize kompl 1                                   -   

E'-4  Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Kuzhina+Ambjentet teknike) 

E'-5  Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Lokali) 

E'-6  Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Veterinaria) 

Shuma E'



1 Analize

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine çeliku 

e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e 

përparme e mbyllur me çelës.

kompl 2                                   -   

2 Analize

Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. Vendosja në kasetë të 

jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, valvol 

sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.
kompl 1                                   -   

                                 -   

1 Analize

Kaset + hidrant zjarri i brendshëm. Kasetë brenda murit, llamarine çeliku 

e emaluar me ngjyrë të kuqe RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine. 

Dimensionet (370x610x190) mm, tub fleksibël 30 m,  Aksesorët: 

saraqineske ndeërprerëse 1½",  lançë + zorre uji  DN 45. Pjesa e 

përparme e mbyllur me çelës.

kompl 2                                   -   

2 Analize

 Grupi i lidhjes me motopompen për hidrant  DN 65. Vendosja në kasetë 

të jashtme, llamarine çeliku të emaluar ne ngjyre, te kuqe RAL 3000, 

valvol sigurie dhe moskthimi 2" (DN 50) materiali i grupit bronz.

kompl 1                                   -   

                                 -   

1 Analize Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 3,00             -                               

2 Analize Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Indikator tymi jonik-optik-temperature cope 16,00           -                               

4 Analize Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 580,00         -                               

5 Analize Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

7 2. a-140 Gjenerator 40KVA,diesel cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

2 Analize Indikator tymi jonik-optik-temperature cope 5,00             -                               

3 Analize Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 70,00           -                               

4 Analize Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

5 Analize Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

6 Analize Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Indikator tymi jonik-optik-temperature cope 10,00           -                               

4 Analize Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 195,00         -                               

5 Analize Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Indikator tymi jonik-optik-temperature cope 5,00             -                               

4 Analize Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 70,00           -                               

5 Analize Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 1,00             -                               

2 Analize Pulsant i adresuar cope 1,00             -                               

3 Analize Indikator tymi jonik-optik-temperature cope 5,00             -                               

4 Analize Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5mm ml 95,00           -                               

5 Analize Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,00             -                               

6 Analize Bateri hermetike 12V-100AH cope 1,00             -                               

                                 -   

F-11

1 Analize Lavaman porcelani importi me mishelator cope 32,00           -                               

2 Analize Bolier 80 litra,uje te ngrohte cope 9,00             -                               

3 Analize Bolier 50 litra,uje te ngrohte cope 10,00           -                               

4 Analize Wc allafrenga  importi cope 27,00           -                               

5 Analize Pisuar importi porcelani cope 8,00             -                               

Shuma F-10

Paisje hidrosanitare

F-6  PAISJE ELEKTRIKE (Parkimi Nentokesor)

Shuma F-6

F-7  PAISJE ELEKTRIKE (Bar Restorant)

Shuma F-7

F-8  PAISJE ELEKTRIKE (Kuzhina+Ambjentet teknike) 

Shuma F-8

F-9 PAISJE ELEKTRIKE (Lokali) 

Shuma F-9

F-10  PAISJE ELEKTRIKE (Veterinaria) 

F-4  Paisje MNZ  (Lokali)

Shuma  F-4

F-5 Paisje MNZ  (Veterinaria) 

Shuma  F-5



6 Analize Bide importi porcelani cope 1,00             -                               

7 Analize Pllake dushi dhe mishelator cope 1,00             -                               

                                 -   

F-12

1 Analize  Pompe zhytese per drenazhim nentokesor cope 1,00             -                               

2 Analize  Pompë uji centrifugale THF300, 11000 W, 380 V, 75-800 lt/min, cope 1,00             -                               

3 Analize  Pompë uji centrifugale THF150, 4000 W, 5.5 HP, 400 lt/min, cope 2,00             -                               

4 Analize  Pompë uji centrifugale THF6B3 2200 W, 220 V, 500 lt/min, 3 HP cope 2,00             -                               

                                 -   

1 Analize  Ashensori cope 1,00             -                               

2 Analize  Panel LED 48W 4500K 120x30 IP20 cope 279,00         -                               

3 Analize  Ndricues Emergjence LED 11W  (me autonomi) cope 57,00           -                               

                                 -   

1 Analize Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Sirene e brendshme audio vizive cope 1,00             -                               

2 Analize Sirene e jashtme cope 1,00             -                               

                                 -   

1 Analize Kosh mbeturinash me material te riciklueshem cope 25,00                                   -   

2 Analize Kosh mbeturinash druri cope 52,00                                   -   

3 Analize Stola cope 30,00                                   -   

4 Analize Kosha te medhenj cope 5,00                                   -   

                                 -   

1 Analize
Element radiatori alumin, kapaciteti ne ngrohje per cdo element 150 W, 

interaksi 600 mm, ΔT=50 °C. cope 300,00         -                               

2 Analize

 Kolektor shperndares per radiatoret 1" (7+7)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

3 Analize

 Kolektor shperndares per radiatoret 1" (9+9)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

4 Analize

 Kolektor shperndares per radiatoret 1" (11+11)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy kalimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

5 Analize

 Kolektor shperndares per radiatoret 1 1/4" (9+9)x1/2"

I kompletuar me vinivalvula dergim kthim, valvula nderprerese, ne hyrje-

dalje, valvul balancuese, valvul zonale dy k alimshe, ajernxjerrese, valvula 

shkarkim, kuti montimi, dhe element te nevojshem montimi.

kompl 1,00             -                               

6 Analize

Njësia me montim ne mur

Kapaciteti i ftohjes    Nom.  1,7/5,0/6,0  kW Kapaciteti i ngrohjes Nom.  

1,7/6,0/7,7  kW Etiketa e energjise :  Ftohje A++ / Ngrohje A+ 

Dimensionet:Njesia e brendshme 295x990x263mm Dimensionet:Njesia e 

jashtme 735x825x300mm

Modeli:FTXF50A/RXF50A

cope 5,00             -                               

                                 -   

F-19  Pajisje  per sheshet

Shuma F-19

F-20  Pajisje per Sistemin e Ngrohjes 

Shuma F-20

F-21  Pajisje per Sistemin e Ngrohjes (Pompat, ene zgjerimi, ndares hidraulik)

Shuma F-14

F-15 Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Bar Restorant) 

Shuma F-15

F-16 Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Kuzhina+Ambjentet teknike) 

Shuma F-16

F-17 Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Lokali) 

Shuma F-17

F-18 Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Veterinaria) 

Shuma F-18

Shuma F-11

Makineri e paisje ujesjellesi dhe drenazhimi

Shuma F-12

F-13  PAISJE ELEKTRIKE

Shuma F-13

F-14 Pajisje  Elektrike  per Sistemin e sinjalizimit te zjarrit (Parkimi Nentokesor) 



1 Analize

Kaldaje çeliku (grup termik), lenda e djegeshme ashkla druri                       

                                                            - capaciteti Q=465 kW                        

                                                   

- lidhjet DN80                                                                                  

- dalja e oxhakut 

∅

e250 mm.                                           

Dimensionet BxLxH 1209x5038x3360 mm, me pompe antikondense te 

inkorporuar, e pajisur  me te gjithe komponentet e sigurise dhe kontrollit 

si dhe aksesoret e nevojshem.

kompl 1,00             -                               

2 Analize

Pompe qarkullimi teke per qarkun primar INVERTER( kaldaja)

- prurja 38.5 m³/h;

- prevalenca 60 kPa;

- lidhjet DN 65, Pn 6;

- fuqia elektrike 1.5 kW, rryma 4.8 A;

- ushqimi 3F/400V/50Hz.

cope 1,00             -                               

3 Analize

 Pompe qarkullimi binjake e terminaleve INVERTER 

- prurja 17.5 m³/h;

- prevalenca 120 kPa;

- lidhjet DN 65, Pn 6;

- fuqia elektrike 2x1.5 kW, rryma 2x5.4 A;

- ushqimi 1F/230V/50Hz.

cope 1,00             -                               

4 Analize

Pompe dozimi, me sistem dozimi kostant nga 0% deri ne 100 %, te cilat 

sherbejne per trajtimin e ujit per sistemin e ngrohjes.

Parametrat jane:

- Rregullim kostant nga 0-3 l/h

- Injektimi: 0.36 cc

- Kundra presion max.: 7 bar

- Temperatura e ambientit: 5°C - 50°C

- Voltazhi: 230 V

- Fuqia elektrike: 12 W

- Mates uji: DN65    4 impulse - 100 lit

- Sebrator polietileni: 200 Lit

cope 1,00             -                               

5 Analize

 Ndares hidraulik, per ndarjen e qarkut primar nga qarku sekondar:

- Materiali i trupit:                    çelik;

- Presion maksimal i punes:    10 bar;

- Temperatura:                     0 ÷ 100°C

- Lidhjet me flanxha:               DN 80

- Lidhja me kundra flanxh:   UNI 2278

cope 1,00             -                               

6 Analize

Ene zgjerimi me diafragme per linjat e terminaleve ngrohes te godines 

ekzistuese, dhe palestres

Volumi 80 lit 

Diametri 400 mm

Lartesia 820 mm

P.max  6 bar

T.punes  -10÷99°C

Lidhja  

∅

3/4"

cope 1,00             -                               

7 Analize
Kolektoret e dergim / kthimit  Øe 114.3 mm (Ø 4")

kompl 2,00             -                               

8 Analize

 Ena e zgjerimit te kaldajes eshte:

- Kapaciteti:                               200 litra;

- Dimensionet:                         600 mm;

- Lartësia:                                  812 mm;

- Presioni maksimal:                   6 bar;

- Temperatura e sistemit:     -10°C deri ne +99°C;

- Lidhja:                                          Ø ¾”.

cope 1,00             -                               

                                 -   

HP Z2 TWR G4 WKS

Njesi e veteme  (Tower) Z2 Packaging

HP Z2 TWR G4 90 500W Chassis

HP Linux-ready

Sistem operativ  Load to SATA

Intel Core i7 8700 6C 65W CPU

8GB (1x8GB) DDR4 2666 UDIMM NECC Memory

Intel UHD Graphics 630 Core

1TB 7200RPM SATA 3.5in WKS

USB Business Slim Wired Keyboard EURO

HP mous optik USB

9.5mm DVD-Writer 1st ODD

HP Remote Graphics Software (RGS) for Z

3/3/3 (material/labor/onsite) Warranty  EURO

HP Z2 TWR G4 Country Kit EURO

Z2TWR SATA Data Cbl - ST-RA -015

HP Z2 TWR G4 WKS

Single Unit TWR Z2 Packaging

Z2 TWR G4 90 500W Chassis

2 Analize cope 1,00             -                               

Shuma F-21

F-22  Pajisje  Sistemi i Kamerave

Programim dhe instalim Work Station

1 Analize cope 1,00             -                               



HP Linux-ready

Sistemi operativ  Load to SATA

Intel Xeon E-2126G 6C

16GB (1x16GB) DDR4 2666 DIMM ECC UNB

Int UHD P630 Graphics

1TB 7200 SATA 3.5in WKS

Tastiere me porte USB

MUS WD USB OPT

9.5 DVDWR 1st ODD

HP Remote Graphics SW (RGS) for Z

3/3/3 garancia

HP Z2 TWR G4 CKIT

Z2TWR SATA Data Cbl - ST-RA -015

HP standard delivery (Door/Dock) WS

3 Analize

Z4 G4 WKS /Win10p64Workstations/W-21233.6 2666MHz 8.25 /16GB(2x8GB) 

DDR4 2666 DIMM ECC Registered Memory /256GB2.5in / No Integrated GFX / 

DVD-ODD / USBBusinessSlimWiredkbd / Wired mouse USB / 

3yw(material/labor/onsite) / SD Card Reader

cope 1,00             -                               

HP Z4 G4 Adv. Workstation

Intel Xeon W-2123 (3.6GHz, 4 Cores) processor;

32GB (2x16GB) DDR4 2666 ECC REG;

1 x HP Z Turbo Drive M.2 256GB TLC SSD OS

2 x 500GB 7200 SATA 3.5inch HDD (RAID 1 Configured);

NVIDIA® Quadro® P400 2GB Graphics;

Windows 10 Pro 64 for Workstation;

Slim DVD Writer;

                                 -   

1 -                               

2 -                               

3 -                               

4 -                               

5 -                               

6 -                               

-                               

-                               

SHENIM:

SON ENGINEERING & CONSTRUCTION SHPK

Shuma F-22

Fondi Rezerve  5%

Shuma pa TVSH (1+2)

TVSH  20%

Shuma me TVSH(3+4)

Pajisje dhe Makineri (Shuma F)

2 Analize cope 1,00             

Punime ndertimi (Shuma A+ B… + E')

-                               

4 Analize cope 1,00             -                               

Punimet dhe pajisjet per te cilat eshte percaktuar marka, mund te zevendesohen me produkte nga prodhues te tjere me specifikime teknike 

te njevlefshme.

HARTOI:

A&E ENGINEERING SHPK

&

Shuma totale pa TVSH (3+6)

Shuma totale  (5+6)


